
Getränke

Biere	 	 	 	 	 	 Schnäpse 2cl


0.2 0.4 Doppelwachholder Tosetti 2.50€
Bitburger Pils 1.90€ 3.80€ Roter Jeck von Tosetti 2.50€
Hannen Alt 1.90€ 3.80€ Kabänes 2.50€

Eisenbahner 2.50€
Benediktiner Weizen 0.5 4.50€ Waldmeister 2.50€
Weizen alkoholfrei 0.5 4.50€ Bärbelchen 2.50€
Bitburger Pils alkoholfrei 0.33 3.30€ Jägermeister 2.50€
Füchschen Alt 0.33 3.30€ Berliner Luft 2.50€
Zunft Kölsch 0.33 3.30€ Bärenjäger 2.50€
Desperados 0.33 3.50€ Linie Aquavit 2.50€
Malzbier 0.33 3.00€ Ouzo 2.50€

Killepitsch 3.00€
Alkoholfreie Getränke 	 	 	 Grappa 3.00€

Coca Cola 0.3 3.00€ Ramazotti 3.00€


Coca Cola Zero 0.3 3.00€ Himbeergeist 3.00€
Orangenlimonade 0.3 3.00€ Obstler 3.00€
Zitronenlimonade 0.3 3.00€ Marille 3.00€
Apfelschorle 0.3 3.00€ Williams Birne 3.00€
Rhabarbersaft 0.3 3.00€ Haselnuss 3.00€
Orangensaft 0.3 3.00€ Kettenfett 3.50€
Wasser still oder laut 0.25 2.50€
Wasser still oder laut 0.75 5.90€ Longdrinks
Schweppes Tonic 0.3 3.00€ Vodka Red Bull 7.00€
Bitter Lemon 0.3 3.00€ Whisky Cola 7.00€
Wild Berry 0.3 3.00€ Rum Cola 7.00€
Red Bull 0.33 4.00€ Gin Tonic 7.00€

43er mit Milch 7.00€
Warme Getränke	 	 	 	 Limo Korn 5.00€

Kaffee Creme 2.50€
Espresso 2.50€ Spritzig
Doppelter Espresso 3.90€ Lillet 6.00€
Cappuccino 3.50€ Hugo 6.00€
Milchkaffee 3.50€ Aperol 6.00€
Latte Macchiato 3.50€
Frischer Tee (Minze, Ingwer) 3.90€ Whisky & Rum Spezialitäten

Laphroig 10 Jahre 5.00€
Weine & Prosecco	 	 	 	 Glenfidich 12 Jahre 5.00€

Weißwein (Weißburgunder, 5.50€ Makers Mark 5.00€
Grauburgunder, Chardonnay) 0.2
Rotweine (Primitivo, Merlot) 0.2 5.50€ Ron Centenario 20 Jahre 5.00€
Rosé 0.2 5.50€ Botucal Reserve 12 Jahre 5.00€
Weißweinschorle 0.2 4.50€ Don Papa 5.00€
Prosecco 0.1 3.90€
Flasche Wein 0.7 19.50€
Flasche Sekt 0.7 25.00€


